学校名

記録者

日時

会場

傍聴者人数

開催場所

小林(政)委員、福田委員、宮内委員、奥主委員

杉並第三小学校 図書室

森賀校長、境会長、小林(三)委員、八木委員、樋口委員、
出席者（委員）

学校運営協議会会議録

杉並第三小学校

奥主亜子

開催日時 令和４年 １０月４日(火) １８:００～２０:００

令和４年 １１月２５日(金) １８:００～

杉並第三小学校 図書室

板垣副校長

０名

会議内容（次第順）

①会長あいさつ
②校長あいさつ③学校支援本部(樋口委員)
④地域(境会長)
⑤青少年委員(宮内委員)
⑥ＰＴＡ(代理報告…板垣副校長)

【協議事項】

①「自立的・協働的な学校づくり」プレゼンについて
②次年度人事構想について
③運動会について
④近隣の方々への騒音などの対応について

主な意見

【報告事項】

①２年生の近況報告(教職員聞き取り調査、保護者との連携)
②学校説明会報告
③ウインターコンサート日程変更(3/4へ)

【協議事項】

①１３０周年関係
②支援本部
＊地域ボランティアの募集を検討

次回の会議日程

【報告事項】

出席者（学校）

様式２